
UCHWAŁA NR XLIII/371/2022 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
"sezonowych" oraz nieruchomości "mieszanych". 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2022r. poz.559, 583, 1005,1079 i 1561) w związku z art.6c ust.2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022r poz. 1297, 1549 i 1768)  Rada Gminy Stegna 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Gmina Stegna postanawia odbierać odpady komunalne od właścicieli nieruchomości "sezonowych" tj. 
nieruchomości, na których znajduje się  domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe. 

2. Gmina Stegna postanawia odbierać odpady komunalne od właścicieli nieruchomości "mieszanych" tj. 
nieruchomości, na których w części zamieszkują mieszkańcy, a w części nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmina Stegna. 

§ 3.  

Traci moc Uchwała XXI/201/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie przejęcia 
obowiązków odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości "sezonowych" oraz nieruchomości 
"mieszanych". 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Pomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38E40AB7-B0A4-456D-BC08-1030C5A1CA41. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.6 c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  
(Dz.U. z 2022r. poz. 1297 ze zm.) Rada Gminy może w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, 
postanowić o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. Zgodnie z ust. 3 tego  artykułu uchwała, o której mowa w ust.2, 
może dotyczyć wszystkich właścicieli nieruchomości lub właścicieli określonych nieruchomości, w których 
prowadzony jest określony rodzaj działalności. 

Gmina Stegna postanowiła o przejęciu obowiązku odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości na 
których znajduje się domek letniskowy lub  inna nieruchomość wykorzystywana na cele  rekreacyjno-
wypoczynkowe (dalej zwane „sezonowe") oraz nieruchomości na których w części zamieszkują mieszkańcy, 
a w części nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

W stosunku do poprzedniej uchwały zaktualizowano  określenie  nieruchomości "sezonowych" 
i nieruchomości "mieszanych". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38E40AB7-B0A4-456D-BC08-1030C5A1CA41. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-09-29T10:49:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




